
 

 
 

 
AREA RISORSE UMANE 

UFFICIO RECLUTAMENTO 

D.D.G. N. 10 DEL 14/01/2022 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTA la L. 7 agosto 1990, n. 241 e s.m., recante “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 

diritto di accesso ai documenti amministrativi”; 

VISTO il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 e s.m., recante “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle amministrazioni pubbliche”; 

VISTO il D.Lgs. 30.03.2001, n. 165, recante norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 

Amministrazioni Pubbliche, e successive modificazioni ed integrazioni;  

VISTO il D.P.R. 9.05.1994, n. 487, recante norme sull’accesso agli impieghi nelle Pubbliche Amministrazioni e le 

modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici 

impieghi, e successive modificazioni ed integrazioni;  

VISTO lo Statuto di Ateneo, emanato con D.R. 31 ottobre 2012, n. 361, entrato in vigore il 29 novembre 2012 e 

s.m.; 

VISTO l’avviso, assunto a prot. n. 30292 del 24/11/2021, con il quale è stata indetta una procedura di mobilità 

compartimentale ed intercompartimentale, ex art. 57 CCNL 2006 – 2009 del Comparto Università e art. 

30, D.lgs. n. 165/2001, per la copertura di n. 6 posti a tempo pieno e indeterminato di categoria C, area 

amministrativa, presso l’Università degli studi di Teramo; 

VISTE le domande presentate dalle/dai candidate/i alla suddetta procedura selettiva, acquisite agli atti del 

protocollo di Ateneo; 

DISPONE 

 

Art. 1 – Per aver prodotto domanda conforme alle prescrizioni dell’avviso, sono ammesse/i a partecipare alla 

procedura di mobilità compartimentale ed intercompartimentale, ex art. 57 CCNL 2006 – 2009 del Comparto 

Università e art. 30, D.lgs. n. 165/2001, per la copertura di n. 6 posti a tempo pieno e indeterminato di categoria C, 

area amministrativa, presso l’Università degli studi di Teramo le/i seguenti candidate/i: 
 

1 AGOSTINI MARCELLA 

2 CAPRIOTTI DAVIDE 

3 CERQUONI LUNELLA 

4 FELIZIANI FEDERICA 

5 TORELLI ALESSIA 

 

Art. 2 – L’ammissione è da intendersi con riserva. L’Amministrazione può disporre in ogni 

momento, anche successivamente allo svolgimento del colloquio, con dispositivo motivato, 

l’esclusione dalla procedura selettiva per difetto dei requisiti prescritti.  

Art. 3 – Il presente dispositivo sarà pubblicato all’Albo Ufficiale dell’Università degli Studi di 

Teramo e sull’apposita pagina del sito all’indirizzo 

https://www.unite.it/UniTE/Engine/RAServePG.php/P/589181UTE0631 . 
 

 

                                           F.to  IL DIRETTORE GENERALE 

                                            Prof. Salvatore CIMINI 

  

 
 

 
 

Responsabile dell’Area: Dott.ssa Sabrina Saccomandi 

Responsabile dell’Ufficio: Dott.ssa Giorgia Bergamante 

Ha collaborato: Dott. Gian Piero Di Bartolomeo 

https://www.unite.it/UniTE/Engine/RAServePG.php/P/589181UTE0631

